
Відкритий всеукраїнські змагання з фехтування на рапірах,
етап "Ліги Миронюка В.В." серед юнаків 2005-2008 р.н.

м.Київ 22-23.10.2019

Document Engarde

28.10.2019 15:17:55

Результаты тура групп, тур n,   страница 1/2

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

ПАНАСЮК Демид КИЇВ V 1 V 3 V 3 3/6 6 22 4
ПЕРЕПІЧКА Святослав ЧЕРНІВЦІ 1 V V 2 V 0 3/6 -4 18 5
ЄРМОЧЕНКО Кирил КИЇВ V 4 V 2 V 3 3/6 6 24 3
СТРАДОМСЬКИЙ Клім КИЇВ 0 0 2 0 V 0 1/6 -18 7 6
ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ V V V V V V 6/6 22 30 1
БРОНЕВИЦЬКИЙ Михайло ЛЬВІВ 0 3 0 0 0 3 0/6 -24 6 7
АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ V V V V 1 V 5/6 12 26 2

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

ШЕПХЕРД Чарльз ЛЬВІВ 3 0 V V V V 4/6 8 23 3
ЗИМІРЄВ Єгор МИКОЛАЇВ V 3 4 V V V 4/6 13 27 2
ПАНФІЛОВ Ян МИКОЛАЇВ V V 1 V V V 5/6 15 26 1
СТЕПАНОВ Нікіта КИЇВ 3 V V 0 V V 4/6 3 23 4
ЗЛИЙ Ярослав КИЇВ 1 1 1 V V V 3/6 1 18 5
НОВАК Роман КИЇВ 0 0 0 2 0 0 0/6 -28 2 7
БАЗЕРБ Антон КИЇВ 1 0 2 3 2 V 1/6 -12 13 6

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

ЧЕКИНЕ Софиан КИШИНЕВ 2 V V 3 V 1 3/6 1 21 4
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИКОЛАЇВ V 4 V V V V 5/6 17 29 1
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ Матві КИЇВ 2 V 4 V V V4 4/6 5 25 3
МУХОПАД Гліб КИЇВ 2 2 V V4 V 2 3/6 -6 20 5
ПАНЬКІВ Єгор ХМЕЛЬН. V 2 3 3 V 2 2/6 -6 20 6
СІМОНОВ Андрій КИЇВ 1 1 1 4 4 1 0/6 -18 12 7
КУЗЬМЕНКО Олексій КИЇВ V 0 2 V V V 4/6 7 22 2

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

АСТАШКІН Дмитро МИКОЛАЇВ 0 2 0 V 1 V 2/6 -7 13 5
ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ V V V V V V 6/6 21 30 1
СЛУЖЕНКО Єгор МИКОЛАЇВ V 2 4 V V V 4/6 10 26 3
ЧЕЧЕТ Никита КИШИНЕВ V 2 V V V V 5/6 15 27 2
ЦИБАЄВ Лев КИЇВ 0 2 0 0 1 V 1/6 -20 8 6
ХРИСТЕНКО Кирило КИЇВ V 1 4 3 V V 3/6 5 23 4
АНТОНЕНКО Данил КИЇВ 0 2 0 0 3 1 0/6 -24 6 7

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

РИНЗБЕРГ Володимир КИЇВ 1 2 4 V 0 1 1/6 -13 13 6
СЕНЧИК Дмитро ХМЕЛЬН. V V V V V 4 5/6 9 29 2
СІНЕЛЬНИК Микола КИЇВ V 3 0 2 0 4 1/6 -13 14 5
МАЛИЙ Арсеній МИКОЛАЇВ V 4 V V V 2 4/6 9 26 4
ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ 1 3 V 0 2 1 1/6 -15 12 7
ЦИМБАЛ Анатолій МИКОЛАЇВ V 4 V 3 V V 4/6 13 27 3
ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ V V V V V 2 5/6 10 27 1
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Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

ГЕРАСИМЕНКО Назар КИЇВ V V V V V 5/5 15 25 1
ВІРЦ Йосип КИЇВ 0 0 1 1 1 0/5 -22 3 6
ГОРДЄЄВ Іван МИКОЛАЇВ 2 V 4 V 1 2/5 0 17 3
БОДНИК-КУТОВЕЦЬ Лев ЛЬВІВ 1 V V 4 2 2/5 -3 17 4
ГОРОБЕЙ Євген КИЇВ 4 V 2 V 0 2/5 -4 16 5
ЧАПЛЮН Роман МИКОЛАЇВ 3 V V V V 4/5 14 23 2

Группа no 7    0:00
v/боев пкз УН ранг

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан МИКОЛАЇВ V 1 1 V V 3/5 3 17 3
ІЛЛЯШЕВ Іван КИЇВ 1 1 0 V3 V 2/5 -8 10 4
КАЧНИЙ Артем МИКОЛАЇВ V V 3 V V 4/5 15 23 2
ЛИТВІНЧУК Назар КИЇВ V V V V V 5/5 21 25 1
БАЧИК Володимир ЧЕРНІВЦІ 3 2 1 0 V 1/5 -11 11 5
ЛІТВІНОВ Владислав ЛЬВІВ 0 1 0 0 4 0/5 -20 5 6

Группа no 8    0:00
v/боев пкз УН ранг

МИРОШНІЧЕНКО Ілля КИЇВ 3 1 0 3 3 0/5 -15 10 6
СЛЮСАР Олександр КИЇВ V 1 4 V 4 2/5 0 19 3
ГУЛАК Анатолій МИКОЛАЇВ V V 1 V V 4/5 14 21 2
НЕСТОЛІЙ Назар КИЇВ V V V V V 5/5 20 25 1
КОСЕНКО Олександр МИКОЛАЇВ V 1 0 0 V 2/5 -9 11 4
ХВАНГ Данбі КИЇВ V V 0 0 2 2/5 -10 12 5



Відкритий всеукраїнські змагання з фехтування на рапірах,
етап "Ліги Миронюка В.В." серед юнаків 2005-2008 р.н.

м.Київ 22-23.10.2019

Document Engarde

28.10.2019 15:19:10

Четверть-финалы

1 ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ

8 ПАНАСЮК Демид КИЇВ    15/7

5 ГЕРАСИМЕНКО Назар КИЇВ

4 НЕСТОЛІЙ Назар КИЇВ    15/7

3 ЛИТВІНЧУК Назар КИЇВ

6 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИК    15/10

7 ЧЕЧЕТ Никита КИШ

2 ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ    15/10

ВЛАСЮК Ярослав

НЕСТОЛІЙ Назар
   15/14

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

ЧЕРКАШИН Андрій
   15/8

ВЛАСЮК Ярослав

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

   15/8
ВЛАСЮК Ярослав
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1 ВЛАСЮК Ярослав 2005 2 КИЇВ МОН Есауленко Щерба
2 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Зикова
3 НЕСТОЛІЙ Назар 2005 1 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
3 ЧЕРКАШИН Андрій 2006 2 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
5 ЛИТВІНЧУК Назар 2006 2 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
6 ГЕРАСИМЕНКО Назар 2005 1 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
7 ЧЕЧЕТ Никита 2005  КИШИНЕВ СДЮШОР Кожокарь
8 ПАНАСЮК Демид 2005 2 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
9 АСТАШОВ Микита 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Сопінська

10 КАЧНИЙ Артем 2007 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Зикова
11 ГУЛАК Анатолій 2005 1 МИКОЛАЇВ ДЮСШ СПАРТАК Юріна Салтановська
12 ЗИМІРЄВ Єгор 2005 1 МИКОЛАЇВ ДЮСШ СПАРТАК Юріна Салтановська
12 ЦИМБАЛ Анатолій 2005 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Ткач
14 КУЗЬМЕНКО Олексій 2005 1 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ бригада
15 СТЕПАНОВ Нікіта 2007 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
16 ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан 2005 2 юн. МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Сопінська
17 ПАНФІЛОВ Ян 2006 2 МИКОЛАЇВ МВУФК Павленко Зикова
18 ЛЕВАДНІЙ Артем 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
19 СЕНЧИК Дмитро 2005 1 юн. ХМЕЛЬН. МОН Шаркіна Ковриженко Ратова
20 ЧАПЛЮН Роман 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Сопінська
21 СЛУЖЕНКО Єгор 2005 1 МИКОЛАЇВ ДЮСШ СПАРТАК Юріна Салтановська
22 МАЛИЙ Арсеній 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Салтановська
23 ШЕПХЕРД Чарльз 2005 2 ЛЬВІВ ЛДЮСШ №2 Колесніков
24 ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ Матві 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
25 ЄРМОЧЕНКО Кирил 2005 1 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ Шаркіна
26 ХРИСТЕНКО Кирило 2005 2 КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ бригада
27 ЗЛИЙ Ярослав 2005 1 КИЇВ СДЮШОР 16 Кратко Харитоненко
28 ПЕРЕПІЧКА Святослав 2006 1 юн. ЧЕРНІВЦІ СДЮСШОР Дудіцька
29 МУХОПАД Гліб 2008 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
30 СЛЮСАР Олександр 2005 2 КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
31 ГОРДЄЄВ Іван 2005 2 МИКОЛАЇВ МВУФК Павленко Зикова
32 ПАНЬКІВ Єгор 2006 2 юн. ХМЕЛЬН. МОН Шаркіна Ковриженко Ратова
33 ЧЕКИНЕ Софиан 2005  КИШИНЕВ СДЮШОР Кожокарь
34 БОДНИК-КУТОВЕЦЬ Лев 2005 кмс ЛЬВІВ Д АТЛЕТ Гаравський
35 ГОРОБЕЙ Євген 2006 2 КИЇВ СДЮШОР 16 Кратко Харитоненко
36 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 1 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ бригада
37 КОСЕНКО Олександр 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Калініна
38 ХВАНГ Данбі 2006 2 КИЇВ СДЮШОР 16 Кратко Харитоненко
39 АСТАШКІН Дмитро 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮСШОР Калініна
40 БАЧИК Володимир 2008 1 юн. ЧЕРНІВЦІ ОКІП Гайдук Поліщук
41 БАЗЕРБ Антон 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
42 СІНЕЛЬНИК Микола 2006 2 юн. КИЇВ Д Гайдук Сінельник

43 РИНЗБЕРГ Володимир 2007 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
44 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 2 юн. ЛЬВІВ ЛДЮСШ №2 Колесніков
45 СТРАДОМСЬКИЙ Клім 2008 2 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
46 ЦИБАЄВ Лев 2005 2 юн. КИЇВ МОН Есауленко
47 МИРОШНІЧЕНКО Ілля 2007 2 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
48 СІМОНОВ Андрій 2008 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
49 ЛІТВІНОВ Владислав 2007 2 юн. ЛЬВІВ ЛДЮСШ №2 Колесніков
50 ВІРЦ Йосип 2006 2 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ бригада
51 АНТОНЕНКО Данил 2008 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада ЦСК
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51 БРОНЕВИЦЬКИЙ Михайло 2007 2 юн. ЛЬВІВ ЛДЮСШ №2 Колесніков
53 НОВАК Роман 2006 2 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ Шаркіна


